PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

F S L

INDICAÇÃO Nº 934/2017

Assunto: Desobstrução dos cruzamentos da Avenida Tereza Anselmo Massari com as Ruas Oscar

Bagatini e Embaixador José Carlos de Macedo Soares, no Parque Brasil.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí,

Izaías José de Santana, sejam tomadas as providências cabíveis visando à desobstrução

dos cruzamentos da Avenida Tereza Anselmo Massari com as Ruas Oscar Bagatini e

Embaixador José Carlos de Macedo Soares, no Parque Brasil.

Pedimos a desobstrução do local para permitir a passagem dos veículos

pelo referido cruzamento.

Fomos procurados por moradores que reivindicaram tal medida com o

objetivo de criar novas opções de acesso ao bairro para melhorar o fluxo de veículos e

desafogar outras vias. Seguem fotos para elucidar a situação.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 12 de abril de 2017.

LUÍS FLAVIO (FLAVINHO)
Vereador – PT

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado

Indicação nº 934/2017 - fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ  /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  www. jacare i . sp . leg.b r

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

F S L